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2.B.1 Zvysit ekologickou, obytnou a rekreacni funkci

krajiny

PRV 4

PRV

19

19.2

19.2.1

93701

Pocet podporenych
podnik(/pFijemch

2014

2023

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpéni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

94302

Celkova délka lesnich cest

2014

1,6

2023

0,8

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturdlnich fondu, kterou
bude mit k dispozici MAS.

PRV 5

PRV

19

19.2

19.2.1

92702

Pocet podporenych
operaci (akci/projektt)

2014

2023

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

3.A.1 Vyhotovit koncept podpory zaméstnanosti v regionu a na jeho

zakladé
realizovat konkrétni programy, projekty a opatieni aktivni politiky

zameéstnanosti v regionu

OPZ 2

(01374

23

231

50001

Kapacita podporenych
zafizeni péce o déti nebo
vzdélavaci zafizeni (osoby)

2014

30

2023

Indikatory byly stanoveny na
zdkladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

50100

Pocet podporenych
zafizeni péce o déti
predskolniho véku

2014

2023

Indikatory byly stanoveny na
zdkladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

60000

Celkovy pocet ucastnikl

2014

50

2023

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

62600

Uéastnici, ktefi ziskali
kvalifikaci po ukonceni své
Ucasti, véetné OSVC
(osoby)

2014

15

2023

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.




62700

Ucastnici zaméstnani po
ukondeni své Ucasti, véetné

2014

2023

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb

projektt (Leader)

a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

osvC a upraveny dle alokace ze
(osoby) strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.
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4.A.1 Zvysit kvalitu poskytovani socialnich sluzeb v regionu

prostiednictvim
Koncepéniho planovani a zkvalitnénim socialnich programt a néstroja

OPZ1

(0]74

2.3

23.1

67001

Kapacita podporenych
sluzeb

2014

2023

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondu, kterou
bude mit k dispozici MAS.

60000

Celkovy pocet ucastnikl

2014

80

2023

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

62700

Ucastnici zaméstnani po
ukondeni své Ucasti, véetné
0osve

2014

2023

Indikatory byly stanoveny na
zdkladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

67010

Vyuzivani podporenych
sluzeb

2014

120

2023

Indikatory byly stanoveny na
zdkladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

4.B.1 Vytvorit podminky pro rozvoj socialniho podnikani

OPZ3

(01374

23

231

10211

Pocet socialnich podnik(
vzniklych diky podpore

2014

2023

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

67010

Vyuzivani podporenych
sluzeb

2014

50

2023

Indikatory byly stanoveny na
zakladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondd, kterou
bude mit k dispozici MAS.

IROP 2

IROP

4.1

9d

2.1

10000

Pocet podnikd pobirajicich
podporu

2014

2023

Indikatory byly stanoveny na
zékladé zjisténé absorpcni
kapacity regionu a jeho potreb
a upraveny dle alokace ze
strukturalnich fondu, kterou
bude mit k dispozici MAS.

10411

Mira nezaméstnanosti

28,50%

2014

22,00%

2023

Pfevzato z OP
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